２０２１年３月１６日

各   位

会 社 名   日本瓦斯株式会社

代表者名   代表取締役社長執行役員  和田 眞治

（コード番号 8174 東証第 1部）

問合せ先   執行役員コーポレート本部副本部長

人事部管掌  尾作 恵一

 (TEL．03－5308－2123）

当社及び主要子会社の人事異動に関するお知らせ

当社及び主要子会社は、２０２１年３月１６日開催の取締役会において、下記の通り決議致

しましたのでお知らせ致します。

記

Ⅰ．日本瓦斯株式会社の人事異動

1．部長の異動（２０２１年４月１日付）

新  役  職 氏  名 現  役  職

営業本部東関東支店第２部長 川神 弘康 営業本部東関東支店第３部長兼開発部長

営業本部東関東支店第３部長兼開発部長 内山 賢一 営業本部東関東支店第２部長

営業本部南関東支店第３部長（新任） 加藤 貴之
営業本部南関東支店第３部

三島営業所 上席課長

営業本部南関東支店開発部長 横田 和義 営業本部南関東支店第３部長兼開発部長

コーポレート本部

経財部副部長（新任）
久米 幸代

経財部経理課兼経営企画/IR 部

上席課長

2．執行役員の異動（２０２１年６月２４日付）

新  役  職 氏  名 現  役  職

退任 荒木 太 専務執行役員営業本部副本部長

常務執行役員コーポレート本部副本部長

人事部管掌
尾作 恵一

執行役員コーポレート本部副本部長

人事部管掌

常務執行役員コーポレート本部副本部長

経営企画/IR 部・経財部管掌
清田 慎一

執行役員コーポレート本部

経営企画/IR 部・経財部管掌

執行役員営業本部電力事業部長（新任） 清水 靖博 営業本部電力事業部長

執行役員コーポレート本部経財部長（新任） 山岸 麻登佳 コーポレート本部経財部長

Ⅱ．主要子会社の人事異動

1. 北日本ガス株式会社

執行役員の異動（２０２１年５月下旬）

新  役  職 氏  名 現  役  職

退任 七井 清彦 執行役員管理本部長

２．日本瓦斯工事株式会社

執行役員の異動（２０２１年５月下旬）

新  役  職 氏  名 現  役  職

退任 田上 佳樹 専務執行役員

執行役員経営管理部統括部長 小澤 孝則 経営管理部統括部長

執行役員ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部統括部長 高島 秀紀 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部統括部長

以 上